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MEDIER: Det ble klart etter at fotballklubben og medieaktøren vant en
auksjonsrunde som Medietilsynet arrangerte i dag.

– Vi er opptatt av å posisjonere oss som mediehus og ser på radio som en

FK Haugesund vant
radiokonsesjon
FK Haugesund AS har som en del av sin mediesatsing i dag kjøpt
lokalradioblokkene for Haugaland og Sunnhordaland på DAB‐nettet.
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spennende medieflate som vi manglet i vårt medieselskap Haugaland media.
Vi har mye av innholdet for å kunne lage god lokalradio allerede, gjennom
det som produseres på våre nåværende kanaler som Haugalandnytt,
Karmøynytt og TV Haugaland. Nå har vi muligheten til å kunne benytte dette
på enda en kommersiell medieflate, sier Eirik Opedal, daglig leder i FK
Haugesund AS.

15 års konsesjon
Vinnerbudet var på 100 000 kroner og konsesjonen har en varighet på 15 år.
Det såkalte DAB‐nettet er ferdig utbygget og skal erstatte dagens FM nett.
Den lokale FM‐senderen skal etter planen skrues av i juni 2017, men
lokalradioene utenfor de store byene vil fremdeles kunne sende på FM i
ytterliger fem år. Opedal ser på konsesjonen som en stor mulighet for
klubben, blant annet åpner det opp for å lage egen klubbradio.

– Det er jo en spennende fordel med DAB‐nettet. Vi kan laste opp flere
nisjekanaler både for oss og andre aktører. En egen klubbradio for FKH er
med i vurderingen, sier Opedal.

Ifølge konsesjonsreglene må DAB‐nettet være utbygd innen to år. FK
Haugesund AS satser imidlertid på å ha anlegget ferdig utbygd og klar for
drift allerede til DAB‐nettet åpnes 1. januar 2017. Lokalradioblokka er delt inn i
37 lokalregioner. For å kunne tilby DAB lokalradio i de ulike lokalregionene, er
det nødvendig med tilgang til frekvenser og et senderanlegg for kringkasting.

FK Haugesund må i følge konsesjonsreglene for Lokalradioblokkene også
tilby andre aktører kanaler på sine DAB‐frekvenser på det som kalles
«likeverdige og ikkediskriminerende vilkår».

– Vi vil være en profesjonell og god samarbeidspartner for de som måtte
ønske å leie kanaler på vårt DAB‐nett, og selvsagt oppfylle alle våre
forpliktelser i henhold til konsesjonen.

Samarbeider med Haugaland Kraft
Som samarbeidspartner for utbyggingen og drift av sendenettet har FK
Haugesund AS valgt å gå sammen med Haugaland kraft.

– Haugaland Kraft ser på dette som utvikling av infrastruktur og at lokal‐DAB
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er en spennende mulighet. Haugaland Kraft sin fiber vil være fundamentet
for DAB utbyggingen i regionen og vår tilstedeværelse på Haugalandet og i
Sunnhordland gjør at dette er lar seg realisere raskt uten store ekstra
investeringer. Dette bidrar til økt trafikk i fibernettet og våre lokaliteter i
regionen er sentrale i forhold til utbygging av DAB, sier Jan Håland, direktør i
Haugaland Kraft Fiber AS.

Gir større muligheter
Ansvarlig redaktør i Haugaland Media, Øystein Merkesvik er svært fornøyd
etter at budgivingen var over. Han mener konsesjonen gir nye muligheter for
mediehuset. Merkesvik står som ansvarlig for nyhetsmediene TV Haugaland,
Karmøynytt og nettstedet hnytt.no.

– Dette gjør oss til et fullverdig mediehus. En radio gir oss enda større
mulighet til å utnytte de ressursene vi allerede har i redaksjonen. Vi skal bruke
tiden godt for å finne hvilken profil og innhold radiosatsingen skal ha, sier
Merkesvik.


